1頁

請　　求　　書
2016 年 12 月 20 日締切分

〒860-0863

熊本県熊本市中央区坪井４丁目4-20 株式会社　杉本カレンダー

大阪市中央区内久宝寺町四丁目２番８号
（有）キムラ商会 様 TEL 06-6762-1201

取引銀行 三菱東京UFJ銀行 鶴橋支店 当座 79469
三井住友銀行 御堂筋支店 当座 6561210

毎度ありがとうございます。下記の通り御請求申し上げます。

前回御請求額 御入金・相殺額 繰越金額 当月御買上額 当月消費税額 当月御請求額

93,193 93,193 0 0 0 0

売上日付

売上№

商品ｺｰﾄﾞ

貴社ｺｰﾄﾞ

商　品　名

印　入　名
形状

数　量

貴社注文番号
単　価 金　額 備　考

*

通常運賃 値引運賃 通常運賃合計 直送分運賃 直送分値引運賃 直送分運賃合計

0 0 0 0 0 0

16/12/08 振込 92,707▼

6917

16/12/08 手数料 486
6917

▼

＊-----特値
小　計 0